


		Pereiti prie turinio


			
			

	
				

			
				
		
			
							

		


		
				

			
					
			
				Pagrindinis meniu
											
		

			
			
		

				Bendruomenė
	Aktualijos
	SakramentaiMeniu jungiklis
	Krikštas
	Pirmoji Komunija
	Sutvirtinimas
	Santuoka



	KRYŽIAUS KELIASMeniu jungiklis
	Kryžiaus kelio stotys
	Kryžiaus kelio žemėlapis
	Kryžiaus kelio istorija
	Kryžiaus kelias einamas



	BAŽNYČIAMeniu jungiklis
	Relikvija
	Freskos
	Altoriai
	Interjeras
	Architektūra
	Istorija



	
	
	
				PARAMA
PARAMA			




			

		

			
 

 
		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Ieškoti:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


		

			
			

	
		
			
									
						Kalvarijų g. 327, 08420 Vilnius / Tel.: 8 5 269 74 69 / El. paštas: info@vilniauskalvarijos.lt
					

				
									
						Copyright © 2024 Kalvarijų parapija 
   |   Privatumo politika  |  Sprendimas: Kuriam					

				
			

		

	




			
		
			

Mes naudojame slapukus (angl. “cookies”), kad naršymas svetainėje būtų patogesnis. Paspaudę “Sutinku”, sutinkate su asmens duomenų tvarkymo sąlygomis. Plačiau:  privatumo politika  SUTINKU
Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo politika
				
					Siekiant pagerinti lankymąsi mūsų interneto svetainėje vilniauskalvarijos.lt, mes galime naudoti slapukus (angl. cookies) – nedidelės tekstinės informacijos dalelės, kurios automatiškai sukuriamos naršant svetainėje ir yra saugomos svetainės lankytojo kompiuteryje ar kitame galiniame įrenginyje.



Slapukų surinkta informacija leidžia užtikrinti patogesnį naršymą vilniauskalvarijos.lt svetainėje bei daugiau sužinoti apie vilniauskalvarijos.lt svetainių lankytojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti tiek svetainę, tiek ir vilniauskalvarijos.lt pateikiamą informaciją. Parapija slapukų pagalba netvarko nuasmenintų asmens duomenų.



Jeigu svetainės lankytojas nesutinka, kad į jo kompiuterį ar į kitą galinį įrenginį būtų įrašomi slapukai, gali pakeisti savo interneto naršyklės nustatymus ir išjungti visus slapukus arba įjungti/išjungti juos po vieną. Tačiau vilniauskalvarijos.lt atkreipia dėmesį, kad kai kuriais atvejais tai gali sulėtinti naršymo svetainėje spartą, apriboti tam tikrų svetainės funkcijų veikimą arba blokuoti prieigą prie svetainės kai kurių puslapių. Išsamesnė informacija apie vilniauskalvarijos.lt svetainėje naudojamus slapukus pateikta adresu www.google.com/privacy_ads.html

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, pagrindiniai slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																		

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  







			
			







			
				